
Amendement Vergroten bereikbaarheid Al 9/62

De gemeenteraad van Hilversum in vergadering bijeen op 10juli 2019,

Gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders; Regionale Samenwerkingsagenda
Gooi en Vechtstreek 2019-2022

overwegende dat:

• het niet gaat om het verknopen van werk, wonen en recreatie, maar om het vergroten
van de bereikbaarheid van locaties rond werk, wonen en recreatie.

BESLUIT:
1. De Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019 — 2022 vast te stellen en

bij het speerpunt Een bereikbaar Gooi en Vechtstreek op pagina 12 de zin:
• Gezamenlijke ontwikkeling van bereikbare, aantrekkelijke en toegankelijke

OVknooppunten waar werk, wonen en recreëren bij elkaar komen;

te wijzigen in:
• Gezamenlijke ontwikkeling van bereikbare, aantrekkelijke en toegankelijke

OVknooppunten van waaruit werk, wonen en recreëren te bereiken zijn.

Naam en handtekening indiener(s):

Jan Slingerland
HvH

Frits Vogel
WD

Marleen Remmers
GL

Olaf Streutker
CDA

Aafke Vreugdenhil de Blécourt
CU

Femke van Drooge
PvdA

Bianca Verweij
SP

Henk Blok
HB

A19/

v
T__Oc’o 00 00 0000

Gt•_cv_ ev.Ovi c2

Annemarie den Daas
D66


